
20 сентября 2021 года  № 26/3-5 
с.Шаран 

 

Об итогах дополнительных выборов депутата Совета сельского 
поселения Писаревский сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан  
двадцать восьмого созыва  

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан 
о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального 
района Шаранский район Республики Башкортостан, на которую 
постановлением Центральной избирательной комиссии                        
Республики Башкортостан от 16 декабря 2020 года №165/4-6 возложены 
полномочия избирательной комиссии сельского поселения Писаревский 
сельсовет муниципального района Шаранский район                                      
Республики Башкортостан, решила: 

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета сельского 
поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 
избирательному округу №4 состоявшимися и действительными. 

2. Установить, что депутатом Совета сельского поселения Писаревский 
сельсовет муниципального района Шаранский район                                       
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва избрана: 

 

Номер округа Фамилия, имя, отчество  

4 Голубева Ольга Ивановна 

 

3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

газете «Шаранские просторы». 

 
Председатель      Р.У. Закиров 
 
Секретарь       Р.А. Латыпова 

 


